Modell- und Maßänderungen vorbehalten.
Unsere AGBs finden Sie auf www.camozzi.de.
VENTILINSELN SERIE HCVENTILINSELN
168
1.42.01
2021/06 VENTILINSELN
VE
NT

Das 25-polige Modul verfügt über 24, das 37-polige
über 32 digitale Ausgänge. In beiden Fällen können
an jedem Ausgang 3W/24 V DC anliegen. Für PWM-
Ausgänge kann die Betriebsfrequenz geregelt werden.
SUB-D Adapter, 25 und 37 Pin - Mod. CXA-25 P und CXA-37P
PRODUKTÜBERSICHT
Mod. SUB-D Ausgänge digital Anschluss Bus IN Anschluss Bus OUT Anschluss Stromversorgung PWR Versorgungsspannung Leistung OUT
CXA-25P 25-polig 24 4-polig M12D-Steckdose 4-polig M12D-Steckdose 4-polig M12A-Stecker 24 V DC 3 W
CXA-37P 37-polig 32 4-polig M12D-Steckdose 4-polig M12D-Steckdose 4-polig M12A-Stecker 24 V DC 3 W
Steckdose gerade, SUB-D 16-/25-polig
Schutzart: IP65
PRODUKTÜBERSICHT
Mod. ØA Polanzahl Kabellänge (m)
G3X-3 7.7 16 3
G3X-5 7.7 16 5
G3X-10 7.7 16 10
G3X-15 7.7 16 15
G3X-20 7.7 16 20
G3X-25 7.7 16 25
G4X-3 9 25 3
G4X-5 9 25 5
G4X-10 9 25 10
G4X-15 9 25 15

IL
IN
SE
LN
 S
ER
IE
 H
C
Steckdose gerade, SUB-D 37-polig
Schutzart: IP65
PRODUKTÜBERSICHT
Mod. ØA Polanzahl Kabellänge (m)
G9X-3 12 37 3
G9X-5 12 37 5
G9X-10 12 37 10
G9X-15 12 37 15
G9X-20 12 37 20
G9X-25 12 37 25
Steckdose gewinkelt, 90°, SUB-D 37-polig
Schutzart: IP65
PRODUKTÜBERSICHT
Mod. ØA Polanzahl Kabellänge (m)
G9X1-3 12 37 3
G9X1-5 12 37 5
G9X1-10 12 37 10
G9X1-15 12 37 15
G9X1-20 12 37 20
G9X1-25 12 37 25
Stecker/Steckdose gerade, M8 3-polig/M12 4-polig, Adapterleitung
Schutzart: IP69K
PRODUKTÜBERSICHT
Mod. Beschreibung Spannung